3596 智易 20230615 股東常會 承認暨討論事項 100% 0% 0%

3596 智易 20230615 股東常會 承認暨討論事項 100% 0% 0%

3596 智易 20230615 股東常會 選舉事項 100% 0% 0%

3596 智易 20230615 股東常會 承認暨討論事項 100% 0% 0%

擬修訂「公司章程」案。

１１１年度營業報告書及財務報表案。

擬修訂「股東會議事規則」案。

第九屆董事選舉案。

１１１年度盈餘分配案。

本公司１１１年度盈餘分配案。

修訂本公司「資金貸與他人作業程序」部份條文案。

本公司１１１年度營業報告書及決算表冊。

一百一十一年度營業報告書及財務報表案。

一百一十一年度盈餘分派案。

擬解除本公司新任董事競業禁止限制案。

修正「公司章程」案。

修正「股東會議事規則」案。

一一一年度盈餘分配案。

一一一年度營業報告書及財務報表案。

一一一年度盈餘分派案。

增選董事案。

資本公積發放現金案。

選舉本公司第九屆董事。

修正「衍生性商品交易處理程序」案。

一一一年度營業報告書及決算表冊案。

修正「資金貸與他人作業程序」案。

修正「背書保證辦法」案。

承認本公司一一一年度之營業報告書、財務報表及盈餘分派表。

[...]

6156 松上 20230616 股東常會 承認事項 100% 0% 0%

6156 松上 20230616 股東常會 討論事項 100% 0% 0%

6156 松上 20230616 股東常會 承認事項 100% 0% 0%

6163 華電網 20230630 股東常會 承認事項 100% 0% 0%

6163 華電網 20230630 股東常會 其他討論事項 100% 0% 0%

6163 華電網 20230630 股東常會 討論事項 100% 0% 0%

擬辦理私募普通股案。

１１１年度盈餘分配案。

提請承認一百一十一年度「營業報告書」及「財務報表」案。

解除新任獨立董事競業禁止之限制案。

修訂本公司『章程』案。

討論解除董事競業禁止案。

討論修訂本公司「取得或處分資產處理程序」部份條文案。

本公司一一一年度盈餘分配案。

進行多元化業務發展之策略性或長期投資授權案。

討論修訂本公司章程部份條文案。

１１１年度營業報告書及財務報表案。

改選本公司董事（含獨立董事）案。

１１１年度營業報告書及財務報表案。

解除本公司新任董事及其代表人競業行為之限制案。

１１１年度盈餘分配案。

全面改選董事案